SAMARA MUNITIFAL ilE LUI§N-ÃhIMIÂ
i'l\i,iÍ;i/.'r ,*{r rii|Ll .., a:,i,rfr,r Dt_ t',iti"r1iittiir\,1'.

Luislândia, 05 de Junho de 2023.

Indicação n':7712023

Serviço: Gabinete do Vereador

Seúor Prefeito,

Com meus cordiais eumprimentos, veúo através da presente;

INDICO ar: Exmo. Sr. Prefeito Municipal a viabilidade de solicitar ao setor

responsável, para fazer o encabeçamento do mata burro de Belchior, ao lado da escola e

fazer a manutenção da estrada até Mirim de Martim rico. Estamos recebendo várias

reclamações que por moradores e condutores de veículos que precisam da estrada para

trafegar, por isso solicito que faça essas devidas manutengões para solucionarmos os

problemas existentes, com o intuito de diminuir o§ ftanstomos aos nossos munícipes

que precisa transitar pelas estradâs do Município.

Desta forma, certo de contar com o bom senso e visão do Exm'. Sr. Prefeito

Municipal, reitero os meus votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Pereira

Vereador

Ao.Exmo. Sr

Juvenal Alves dos Santos

DD. PÍefeito Municipal de LUISLÂNDIA-MG

aiir rí: rir-,:Ílii ,. ii, i:. tijii ir.ii..ti,:\i ,,!: inar:l:,1 lt'l rr:ii, - I.i-j.Jlili-' . i',ri: i.,l.,L.r' r.ir,